
 MAGYAR KÖZLÖNY 149. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2023. október 24., kedd 

 Tartalomjegyzék

15/2023. (X. 24.) IM rendelet Egyes büntetőjogi tárgyú, valamint az elővezetés és az előállítás 
végrehajtásával összefüggő miniszteri rendeletek módosításáról 8182

231/2023. (X. 24.) KE határozat A Magyar Művészeti Akadémia elnökének tisztségében való megerősítéséről 8192

1452/2023. (X. 24.) Korm. határozat A határon túli célú költségvetési támogatások biztosításáról szóló 
1810/2018. (XII. 23.) Korm. határozat módosításáról 8192

1453/2023. (X. 24.) Korm. határozat A TOP-1.2.1-16-BA2-2020-00002 azonosító számú projekt 
támogatásának és összköltségének növeléséről 8193



8182 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 149. szám 

V. A Kormány tagjainak rendeletei

Az igazságügyi miniszter 15/2023. (X. 24.) IM rendelete
egyes büntetőjogi tárgyú, valamint az elővezetés és az előállítás végrehajtásával összefüggő miniszteri 
rendeletek módosításáról

A büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. törvény 866.  § (2)  bekezdés 17.  pontjában kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány 
tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 119.  § 1.  pontjában meghatározott feladatkörömben 
eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 16. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljáró belügyminiszterrel, valamint a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 
182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148.  § (1)  bekezdés 2.  pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel 
egyetértésben –,
a 2. alcím és a  12.  § tekintetében a  büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. törvény 866.  § (2)  bekezdés 5.  pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 119. § 1. pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 
66. § (1) bekezdés 16. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró belügyminiszterrel, valamint a Kormány tagjainak feladat- 
és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148.  § (1)  bekezdés 2.  pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 
pénzügyminiszterrel egyetértésben –,
a 3. alcím tekintetében a  büntetések, az  intézkedések, egyes kényszerintézkedések és a  szabálysértési elzárás végrehajtásáról 
szóló 2013. évi CCXL. törvény 434. § (2) bekezdés e) pontjában, valamint a büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. törvény 866. § 
(2) bekezdés 20. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 
Korm. rendelet 119. § 1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,
a 9–11., 13. § tekintetében a büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. törvény 866. § (2) bekezdés 1. pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 119. § 1. pontjában meghatározott 
feladatkörömben eljárva,
az 5. alcím tekintetében a  polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 628.  § (2)  bekezdés e)  pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 119. § 1. pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

1. A lefoglalás és a büntetőeljárás során lefoglalt dolgok kezelésének, nyilvántartásának, előzetes 
értékesítésének és megsemmisítésének szabályairól, valamint az elkobzás végrehajtásáról szóló 
11/2003. (V. 8.) IM–BM–PM együttes rendelet módosítása

1. § (1) A  lefoglalás és a  büntetőeljárás során lefoglalt dolgok kezelésének, nyilvántartásának, előzetes értékesítésének és 
megsemmisítésének szabályairól, valamint az  elkobzás végrehajtásáról szóló 11/2003. (V. 8.) IM–BM–PM együttes 
rendelet [a továbbiakban: 11/2003. (V. 8.) IM–BM–PM együttes rendelet] 1. §-a a következő (3a) és (3b) bekezdéssel 
egészül ki:
„(3a) Ha a lefoglalt számlapénz felszámolás alatt álló gazdálkodó szervezet tulajdonát képezi, három munkanapon 
belül intézkedni kell a  számlapénznek a  bűnjelkezelő letéti számlájára való átutalása érdekében. A  hatóság 
az átutaláskor az egyedi bűnjelszámot a közlemény rovatban feltünteti.
(3b) Felszámolás alatt álló gazdálkodó szervezettől való lefoglalás esetén a  bűnjelnek az  érintett őrizetében 
hagyására csak a felszámoló hozzájárulásával kerülhet sor.”

 (2) A 11/2003. (V. 8.) IM–BM–PM együttes rendelet 1. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki:
„(5) A  bizonyítási eszköznek nem minősülő magyar pénzt – a  27.  §-ban meghatározott kivétellel – a  lefoglalást 
elrendelő hatóság bűnjelkezelőjének a  letéti számláján kell kezelni. Ezt a  rendelkezést kell alkalmazni a  bűnjel 
előzetes értékesítése során befolyt összegre és a bűnjel megváltásából befolyt összegre, ha a bűnjel értékesítésére 
a bűnjelnek a bíróság részére történő átadását megelőzően került sor.”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 149. szám 8183

2. §  A 11/2003. (V. 8.) IM–BM–PM együttes rendelet 18. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(4) Az  1.  § (5)  bekezdésében meghatározott esetben a  nyomozó hatóság vagy az  ügyészség bűnjelkezelője 
kezdeményezi a bűnjelkezelői feladatoknak a bűnjel átszállítása nélküli átadását.”

3. §  A 11/2003. (V. 8.) IM–BM–PM együttes rendelet 74. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) A 73. § (1) bekezdésében meghatározott esetekben a NAV végzi
a) a lefoglalt és előzetesen értékesíthetővé vált,
b) az elkobzott,
c) a visszaadni rendelt, de a jogosult által át nem vett, továbbá
d) az új Be. 321. § (5) bekezdése alapján az állam tulajdonába került
bűnjel értékesítését.”

4. §  A 11/2003. (V. 8.) IM–BM–PM együttes rendelet a következő 99/C. §-sal egészül ki:
„99/C.  § Az  1.  § (5)  bekezdése nem alkalmazható, ha a  bizonyítási eszköznek nem minősülő magyar pénzt 
e  rendeletnek az egyes büntetőjogi tárgyú, valamint az elővezetés és az előállítás végrehajtásával összefüggő 
miniszteri rendeletek módosításáról szóló 15/2023. (X. 24.) IM rendelettel történő módosításának hatálybalépését 
megelőző napon hatályos 18. § (4) bekezdése alapján átutalták a bíróság bűnjelkezelői letéti számlájára.”

5. §  A 11/2003. (V. 8.) IM–BM–PM együttes rendelet 36.  § (2)  bekezdésében az „utalja ki a  jogosult részére a  bíróság” 
szövegrész helyébe a „kell a jogosult részére kiutalni” szöveg lép.

2. A büntetőeljárásban, a szabálysértési eljárásban, valamint a büntetés-végrehajtás során elrendelt 
elővezetés és előállítás során felmerült költség megtérítésének részletes szabályairól szóló  
39/2017. (XII. 29.) BM rendelet hatályon kívül helyezése

6. §  Hatályát veszti a  büntetőeljárásban, a  szabálysértési eljárásban, valamint a  büntetés-végrehajtás során elrendelt 
elővezetés és előállítás során felmerült költség megtérítésének részletes szabályairól szóló 39/2017. (XII. 29.) BM rendelet.

3. A fogva tartott személy esetében a büntetőeljárás lefolytatása, továbbá a büntetőügyekben hozott 
határozatok végrehajtása során a bíróságokra és egyéb szervekre háruló feladatokról szóló  
9/2018. (VI. 11.) IM rendelet módosítása

7. §  A fogva tartott személy esetében a  büntetőeljárás lefolytatása, továbbá a  büntetőügyekben hozott határozatok 
végrehajtása során a  bíróságokra és egyéb szervekre háruló feladatokról szóló 9/2018. (VI. 11.) IM rendelet 
[a továbbiakban: 9/2018. (VI. 11.) IM rendelet] 91. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„91. § (1) A bíróság a büntetőeljárásban elrendelt elővezetéssel, továbbá a Bv. tv. alapján elrendelt elővezetéssel és 
az  elfogatóparancs alapján történő előállítással felmerült költségről és annak viseléséről a  határozatot az  igazolás 
kézbesítésétől számított egy hónapon belül hozza meg.
(2) A  bíróság az  (1)  bekezdés szerinti határozatában felhívja a  kötelezettet arra, hogy a  megállapított fizetési 
kötelezettséget a  határozat véglegessé, illetve jogerőssé válásától számított tizenöt napon belül a  jogosult szerv 
előirányzat-felhasználási keretszámlájára, a megjelölt befizetést azonosító adatokra hivatkozással fizesse be.
(3) A bíróság a véglegessé vált, illetve jogerős határozatát megküldi
a) a foganatosító szerv vagy
b) a foganatosító szerv felhívásában megjelölt szerv
részére.
(4) Az  (1)–(3)  bekezdésben foglaltakat alkalmazni kell a  BVOP által elrendelt elővezetéssel felmerült költségekre, 
azzal, hogy a  bv. bíró intézkedik a  végrehajthatóvá vált határozat (3)  bekezdés szerinti megküldéséről abban 
az esetben, ha a határozattal szemben bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújtottak be.”

8. §  A 9/2018. (VI. 11.) IM rendelet
a) 32. melléklete helyébe az 1. melléklet,
b) 33. melléklete helyébe a 2. melléklet,
c) 37. melléklete helyébe a 3. melléklet
lép.



8184 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 149. szám 

4. Az egyes büntetőeljárási cselekményekre és a büntetőeljárásban részt vevő személyekre vonatkozó 
szabályokról szóló 12/2018. (VI. 12.) IM rendelet módosítása

9. §  Az egyes büntetőeljárási cselekményekre és a  büntetőeljárásban részt vevő személyekre vonatkozó szabályokról 
szóló 12/2018. (VI. 12.) IM rendelet [a továbbiakban: 12/2018. (VI. 12.) IM rendelet] 7. §-a a következő (4) bekezdéssel 
egészül ki:
„(4) Ha a sértett életkora nem állapítható meg, de megalapozottan feltehető, hogy a  tizennyolcadik életévét nem 
töltötte be, akkor őt a  különleges bánásmód biztosítása szempontjából tizennyolcadik életévét be nem töltött 
személynek kell tekinteni.”

10. §  A 12/2018. (VI. 12.) IM rendelet a következő II/A. Fejezettel egészül ki:
„II/A. FEJEZET
NYELVHASZNÁLAT AZ ELJÁRÁSI CSELEKMÉNYEN JELENLÉTRE JOGOSULTAK ESETÉN
14/E.  § (1) Ha az  eljárási cselekményen jelenlétre jogosult büntetőeljárásban részt vevő személynek a  Be. 78.  §-a 
alapján nyelvhasználatot kell biztosítani, az eljárási cselekményről való értesítésnek az általa értett nyelven, illetve 
az  általa értett formában tartalmaznia kell a  figyelmeztetést arra vonatkozóan, hogy a  tolmács kirendelésére csak 
akkor kerül sor, ha azt az értesítésben meghatározott határidőben indítványozza.
(2) Írásbeli értesítés esetén az  (1)  bekezdésben meghatározott határidőt úgy kell megállapítani, hogy az  értesítés 
kézbesítésétől a  határidő lejártáig – az  indítvány kézbesítéséhez szükséges időtartamot leszámítva – legalább 
három nap az  értesített személy rendelkezésére álljon, és az  indítvány kézbesítése az  eljárási cselekményt 
megelőzően kellő időben megtörténhessen.
(3) A nyomozás során, ha az eljárási cselekmény sürgőssége indokolja, a (2) bekezdés szerinti határidő huszonnégy 
órában is megállapítható.
(4) Szóbeli értesítés esetén az  indítvánnyal kapcsolatos azonnali válaszadás is kérhető, az  ekként kizárólag 
hangkapcsolatot biztosító elektronikus úton előadott indítványt is szabályszerűen előterjesztett indítványként kell 
kezelni.
(5) Az értesítés egyszerűsített elektronikus úton történő kézbesítése esetén az értesített személyt fel kell hívni arra 
is, hogy az  (1)  bekezdésben meghatározott indítvány megtételét a  Be. 132.  § (7)  bekezdésében meghatározott 
nyilatkozattal együtt terjessze elő.
(6) Az  értesített személyt fel kell hívni arra is, hogy az  (1)  bekezdésben meghatározott indítványát az  eljárási 
cselekményt megelőzően bármikor visszavonhatja, ebben az  esetben tolmács nem vesz részt az  eljárási 
cselekményen.
(7) Ha a  tolmácsolási feladatokat ellátó segítő igénybevételének a  feltételei fennállnak, az  értesítésben szereplő 
figyelmeztetés tartalmazza az értesített személynek arra vonatkozó tájékoztatását is, hogy
a) a  tolmácsolási feladatokat ellátó segítő igénybevételére már az  eljárási cselekményt megelőzően is, 
meghatározott személy megjelölésével írásban indítványt tehet,
b) a  tolmácsolási feladatokat ellátó segítő igénybevétele határozat meghozatala nélkül, az  eljárás érdekeire 
figyelemmel megtagadható, de ebben az esetben tolmács kirendelésére kerül sor,
c) a  tolmácsolási feladatokat ellátó segítő megjelenésével összefüggő költségeket – a  Be. 145.  § (1)  bekezdés 
d) pontjában meghatározott eset kivételével – az eljárási cselekményről értesített személy viseli.”

11. § (1) A 12/2018. (VI. 12.) IM rendelet 30. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3) A büntetőeljárásban – a (4), (5) és (6) bekezdésben foglalt kivétellel − az A/3. jelzésű értesítést kell használni.”

 (2) A 12/2018. (VI. 12.) IM rendelet 30. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki:
„(6) Hivatalos irat kézbesítése érdekében előterjesztett eljárási jogsegély keretében történt kézbesítéskor az A/7. és 
az A/7/2. jelzésű értesítést kell használni.”

12. §  A 12/2018. (VI. 12.) IM rendelet a következő VIII/B. Fejezettel egészül ki:
„VIII/B. FEJEZET
A BÜNTETŐELJÁRÁSBAN ELRENDELT ELŐVEZETÉS VÉGREHAJTÁSÁVAL ÉS AZ ELFOGATÓPARANCS ALAPJÁN 
TÖRTÉNŐ ELŐÁLLÍTÁSSAL FELMERÜLT ÉS IGAZOLT KÖLTSÉGEKKEL KAPCSOLATOS SZABÁLYOK
64/B.  § (1) Az  előállítás és az  elővezetés végrehajtásával kapcsolatban felmerült költségek egyes tételeiről 
és mértékéről, valamint az  elrendelő szerv részére történő igazolásáról és a  költségek megtérítéséről szóló 
21/2023. (VI. 30.) BM rendelet alapján



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 149. szám 8185

a) a büntetőeljárás során elrendelt elővezetéssel felmerült és igazolt, valamint
b) a  terhelt vagy a  bűncselekmény elkövetésével megalapozottan gyanúsítható személy elfogatóparancs alapján 
meghatározott bíróság, ügyészség, illetve nyomozó hatóság vagy végrehajtásért felelős szerv elé állításával 
(a továbbiakban: elfogatóparancs alapján történő előállítás) felmerült
költségeket a foganatosító szerv előlegezi.
(2) Az ügyészség, illetve a nyomozó hatóság az (1) bekezdésben meghatározott költségekről a határozatot az igazolás 
kézbesítésétől számított egy hónapon belül hozza meg. A  további jogorvoslattal nem támadható határozatot 
a  foganatosító szervnek vagy a  foganatosító szerv – elrendelő szervnek címzett – felhívásában megjelölt szervnek 
kell megküldeni, valamint tájékoztatni kell a  további jogorvoslattal nem támadhatóvá válás idejéről. A  bíróság 
az  e  bekezdésben foglalt feladatok ellátása során a  fogva tartott személy esetében a  büntetőeljárás lefolytatása, 
továbbá a  büntetőügyekben hozott határozatok végrehajtása során a  bíróságokra és egyéb szervekre háruló 
feladatokról szóló 9/2018. (VI. 11.) IM rendelet [a továbbiakban: 9/2018. (VI. 11.) IM rendelet] 91. §-a szerint jár el.
64/C. § (1) Az ügyészség és a nyomozó hatóság az elővezetéssel felmerült költség összegének megállapításáról és 
megtérítéséről rendelkező határozatban felhívja a  kötelezettet arra, hogy a  megállapított összeget a  határozat 
további jogorvoslattal nem támadhatóvá válásától számított tizenöt napon belül a  (2) vagy a  (3)  bekezdésben 
meghatározott, a  foganatosító szerv felhívásában megjelölt számlaszámra, a  megjelölt befizetést azonosító 
adatokra hivatkozással fizesse be. A  határozat kézbesítésekor tájékoztatni kell a  kötelezettet a  foganatosító szerv 
– elrendelő szervnek címzett – felhívásában megjelölt számlaszámról és a befizetést azonosító adatokról. A bíróság 
az e bekezdésben foglalt feladatok ellátása során a 9/2018. (VI. 11.) IM rendelet 91. §-a szerint jár el.
(2) Az  elővezetés során felmerült költség összege – a (3)  bekezdésben meghatározott kivétellel – a foganatosító 
szerv székhelye szerint illetékes vármegyei vagy fővárosi rendőr-főkapitányság bevétele.
(3) Ha az elővezetés foganatosítását
a) a rendőrség belső bűnmegelőzési és bűnfelderítési feladatokat ellátó szerve,
b) a rendőrség terrorizmust elhárító szerve,
c) a Nemzeti Adó- és Vámhivatal vagy
d) az  általános rendőrségi feladatok ellátására létrehozott szerv szervezetén belül a  Rendőrségről szóló 1994. évi 
XXXIV. törvény 4/A.  § (1)  bekezdése alapján egyes feladatok ellátására törvényben vagy kormányrendeletben 
létrehozott más rendőri szerv
hajtja végre, a költségként felmerült összeg e szerv bevételét képezi.
(4) Az  elővezetés költségeként a  határozatban szereplő összeg önkéntes befizetésének elmulasztása esetén 
a  költségek behajtása iránt – az  ott tett megkülönböztetés szerint – a  (2) vagy a  (3)  bekezdésben meghatározott 
szerv intézkedik.
64/D.  § Az elfogatóparancs alapján történő előállítással felmerült költséget megállapító, további jogorvoslattal 
nem támadható határozat alapján a bűnügyi költségek előlegezéséről szóló 11/2018. (VI. 12.) IM rendelet 4. §-ában 
meghatározottak érdekében haladéktalanul intézkedni kell.”

13. §  A 12/2018. (VI. 12.) IM rendelet 66. §-a a következő f ) ponttal egészül ki:
(Ez a rendelet)
„f ) a  gyermekek szexuális bántalmazása, szexuális kizsákmányolása és a  gyermekpornográfia elleni küzdelemről 
szóló 2011/93/EU európai parlamenti és tanácsi irányelvnek”
(való megfelelést szolgálja.)

5. A polgári peres és nemperes eljárásokban, a közigazgatási perben és az egyéb közigazgatási 
bírósági eljárásokban elrendelt elővezetés végrehajtása során felmerült költség mértéke 
megállapításának, valamint megtérítésének részletes szabályairól szóló  
2/2019. (I. 31.) IM rendelet módosítása

14. §  A polgári peres és nemperes eljárásokban, a közigazgatási perben és az egyéb közigazgatási bírósági eljárásokban 
elrendelt elővezetés végrehajtása során felmerült költség mértéke megállapításának, valamint megtérítésének 
részletes szabályairól szóló 2/2019. (I. 31.) IM rendelet [a továbbiakban: 2/2019. (I. 31.) IM rendelet] 2. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) Az  1.  § szerinti eljárásban elrendelt és az  általános rendőrségi feladatok ellátására létrehozott szerv által 
foganatosított elővezetés során felmerült és igazolt költség összegének megállapítása, valamint megtérítése során 
az  előállítás és az  elővezetés végrehajtásával kapcsolatban felmerült költségek egyes tételeiről és mértékéről, 



8186 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 149. szám 

valamint az  elrendelő szerv részére történő igazolásáról és a  költségek megtérítéséről szóló miniszteri rendelet 
elővezetésre vonatkozó rendelkezéseit kell alkalmazni.”

15. §  A 2/2019. (I. 31.) IM rendelet 2. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki:
„(1a) Az  elővezetés foganatosításával kapcsolatos költségeket a  foganatosító szerv előlegezi. Az  elővezetéssel 
felmerült költség összegének megállapításáról és megtérítéséről rendelkező jogerős határozatot a  foganatosító 
szervnek vagy a foganatosító szerv – elrendelő szervnek címzett – felhívásában megjelölt szervnek kell megküldeni, 
és tájékoztatást kell adni a határozat jogerőre emelkedésének időpontjáról.”

16. §  A 2/2019. (I. 31.) IM rendelet a következő 2/A. §-sal egészül ki:
„2/A.  § (1) A  bíróság az  elővezetéssel felmerült költség összegének megállapításáról és megtérítéséről rendelkező 
határozatban felhívja a  kötelezettet arra, hogy a  megállapított összeget a  határozat jogerőre emelkedésétől 
számított tizenöt napon belül a (2) vagy a (3) bekezdésben meghatározott szerv részére, a megjelölt számlaszámra, 
a  megjelölt befizetést azonosító adatokra hivatkozással fizesse be. A  határozat kézbesítésekor tájékoztatni kell 
a  kötelezettet a  foganatosító szerv – elrendelő szervnek címzett – felhívásában megjelölt számlaszámról és 
a befizetést azonosító adatokról.
(2) Az  elővezetés során felmerült költség összege – a  (3)  bekezdésben meghatározott kivétellel – a  foganatosító 
szerv székhelye szerint illetékes vármegyei vagy fővárosi rendőr-főkapitányság bevétele.
(3) Ha az elővezetés foganatosítását
a) a rendőrség belső bűnmegelőzési és bűnfelderítési feladatokat ellátó szerve,
b) a rendőrség terrorizmust elhárító szerve,
c) a Nemzeti Adó- és Vámhivatal vagy
d) az  általános rendőrségi feladatok ellátására létrehozott szerv szervezetén belül a  Rendőrségről szóló 1994. évi 
XXXIV. törvény 4/A.  § (1)  bekezdése alapján egyes feladatok ellátására törvényben vagy kormányrendeletben 
létrehozott más rendőri szerv
hajtja végre, a költségként felmerült összeg e szerv bevételét képezi.
(4) Az  elővezetési költségként megállapított összeg önkéntes befizetésének elmulasztása esetén a  költségek 
behajtása iránt – az  ott tett megkülönböztetés szerint – a  (2) vagy a  (3)  bekezdésben meghatározott szerv 
intézkedik.”

6. Záró rendelkezések

17. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő 61. napon lép hatályba.

18. §  A 9. § a gyermekek szexuális bántalmazása, szexuális kizsákmányolása és a gyermekpornográfia elleni küzdelemről 
szóló 2011/93/EU európai parlamenti és tanácsi irányelvnek való megfelelést szolgálja.

  Dr. Tuzson Bence s. k., 
  igazságügyi miniszter



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 149. szám 8187

1. melléklet a 15/2023. (X. 24.) IM rendelethez
„32. melléklet a 9/2018. (VI. 11.) IM rendelethez

JELENTKEZÉSKOR VIGYE MAGÁVAL!

Az elítélt felhívása a szabadságvesztés megkezdésére

Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnoksága

A Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnoksága felhívja ............................................................................................ elítéltet 
(aki .........................-n ........... évi ................ hó ...... napján született, anyja neve: .................................................), hogy 
a(z)  .................................................................................................. Járásbíróság/Törvényszék ...................../20...../................... számú 
ítéletével, a(z)  ....................................................................... Törvényszék/Ítélőtábla mint másodfokú bíróság, és az Ítélőtábla/
Kúria a(z) ............................/20............./............. számú határozatával ..................................................... miatt jogerősen kiszabott 
..................................................... szabadságvesztésének megkezdése végett
a(z) .............................................................. Büntetés-végrehajtási Intézetben – Országos Büntetés-végrehajtási Intézetben – 
Fegyház és Börtönben (........................................... település ................................ utca ............... szám)

20........ évi ........................................ hó ........ napján ............ órakor jelentkezzék.

A jelentkezés elmulasztása esetén a Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnoksága elővezetés elrendelése iránt fog 
intézkedni. Elővezetés esetén a költségtérítés:
– szolgálati gépkocsi igénybevétele esetén legkevesebb 19 700 forint, amely az  51. kilométertől 

kilométerenként 100 forinttal, illetve a 3. órától megkezdett óránként a foganatosításban részt vevő hatósági 
személyek számától függően 4000 forinttal tovább növekedhet,

– szolgálati gépkocsi igénybevétele nélkül történő foganatosítás esetén a foganatosításban részt vevő hatósági 
személyek számától függően megkezdett óránként 4000 forint.

.................................., 20........ évi ..................... hó ....... napján.

  ...................................................
  főosztályvezető aláírása
Címzett: ............................................
.............................................................

FIGYELMEZTETÉS

 1.  Nem bocsátható feltételes szabadságra, aki a szabadságvesztés letöltését önhibájából nem kezdte meg.
 2.  A szabadságvesztés megkezdésére nem jelenhet meg ittas vagy bódult állapotban.
 3.  Hozza magával a  személyi igazolványát, útlevelét, az  adóigazolványát, a  taj-számát tartalmazó hatósági 

bizonyítványát és a  nyugdíjfolyósítási törzsszámát, közgyógyellátási igazolványát, továbbá a  rendelkezésére álló 
iskolai végzettséget igazoló okmányainak másolatait, valamint a  kábítószer-függőséget gyógyító kezelésben, 
kábítószer-használatot kezelő más ellátásban vagy megelőző-felvilágosító szolgáltatáson való részvételről szóló 
nyomozó hatósági tanúsítványt, az ügyészségi határozatot, illetve a bírósági végzést.

 4.  A személyes használatára a következőket hozhatja magával: egynapi hideg élelem, eldobható, egyszer használatos 
borotva, fogápoló szerek, mosdószappan és egészségügyi papír, készpénz, papír, írószer, hozzátartozójának 
küldhető felbélyegzett boríték, vallásgyakorlathoz szükséges kegytárgyak, elemmel működtethető zsebrádió, 
fülhallgató, orvosa által igazoltan engedélyezett gyógyszerek kizárólag eredeti csomagolásban.
A magánál nem tartható tárgyakat a  büntetés-végrehajtási intézet vagy az  elítélt letétjébe helyezi, vagy az  elítélt 
költségére a megjelölt személynek elküldi, vagy jegyzőkönyv egyidejű felvétele mellett megsemmisíti.

 5.  Gondoskodjon kiskorú gyermeke vagy az  Ön által gondozott más személy elhelyezéséről, felügyeletéről, továbbá 
vagyonának, ingatlanának biztonságba helyezéséről. Ha nem sikerül az  elhelyezésről, felügyeletről gondoskodni, 
és így kiskorú gyermeke vagy más, Ön által gondozott személy a  szabadságvesztés végrehajtása alatt felügyelet 
nélkül maradna, ezt a  körülményt a  jelen felhívásra hivatkozva – a  felügyelet nélkül maradó személy nevének, 
korának, lakó- vagy tartózkodási helyének megjelölésével – minél előbb jelentse a Büntetés-végrehajtás Országos 
Parancsnokságának.



8188 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 149. szám 

 6.  Ha Ön egy évnél fiatalabb gyermekét gondozza, kérelmezheti, hogy a  szabadságvesztés büntetését a  büntetés-
végrehajtási intézet anya-gyermek részlegén tölthesse le a  gyermek egyéves koráig. Az  anya-gyermek részlegen 
való együttes elhelyezés iránti kérelmét a  felhívás kézhezvételétől számított nyolc napon belül köteles írásban 
benyújtani a  kijelölt bv. intézet vagy a  Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnoksága felé. A  kérelemhez csatolja 
a gyermek születési anyakönyvi kivonatának másolatát. Kérelmének elbírálásáról a kérelem beérkezésétől számított 
15 napon belül a  Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnoksága határozattal dönt. A  döntéstől függően újabb 
felhívás kerül kibocsátásra. Jelentkezési kötelezettségének az újonnan kiadott felhívásban foglaltaknak megfelelően 
köteles eleget tennie.

 7.  A  Magyarországon élő elítélt köteles a  lakóhelye vagy a  tartózkodási helye címében (a továbbiakban: 
lakcím)  bekövetkező változást a  változás bekövetkeztétől számított három munkanapon belül a  végrehajtásáért 
felelős szervnek, ha ez  nem ismert, az  érdemi határozatot hozó, elsőfokú bíróság székhelye szerint illetékes 
büntetés-végrehajtási bírónak bejelenteni.
A kötelezettség elmulasztása miatt a  büntetés-végrehajtási bíró hivatalból vagy a  végrehajtásért felelős szerv 
kezdeményezésére rendbírságot szab ki.
A rendbírság kiszabására a Be. 127. § (1)–(4) bekezdését kell alkalmazni.

 8.  Felhívom a figyelmét, hogy a szabadságvesztés büntetés megkezdésével összefüggésben előterjesztett halasztás iránti 
kérelemnek, illetve az ilyen kérelmet elutasító végzés ellen bejelentett fellebbezésnek nincs halasztó hatálya. Jogerős 
halasztást engedélyező határozat meghozataláig a felhívásban megjelölt időpontban és helyen meg kell jelennie.
Az elítélt felhívása a szabadságvesztés megkezdésére.”

2. melléklet a 15/2023. (X. 24.) IM rendelethez
„33. melléklet a 9/2018. (VI. 11.) IM rendelethez

JELENTKEZÉSKOR VIGYE MAGÁVAL!

Az elítélt felhívása a szabadságvesztés megkezdésére együttes elhelyezés esetén

Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnoksága

A Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnoksága felhívja ............................................................................... elítéltet (született: 
........................, anyja neve: ..............................................), hogy a(z) ...................................................................................... Járásbíróság/
Törvényszék .................................................. számú ítéletével, a(z) ................................................ Törvényszék/Ítélőtábla .................
...................... számú határozatával, valamint a(z) ................................. Ítélőtábla/Kúria .............................. számú határozatával 
................................ miatt jogerősen kiszabott ............................... szabadságvesztésének megkezdése végett gyermekével 
együtt a(z)  ...................................................... Büntetés-végrehajtási Intézetben (......................................... település ......................
.............. utca ......... szám)

20... évi ...... hó ...... napján ...... órakor jelentkezzék.

A jelentkezés elmulasztása esetén a Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnoksága elővezetés elrendelése iránt fog 
intézkedni. Elővezetés esetén a költségtérítés:
– szolgálati gépkocsi igénybevétele esetén legkevesebb 19 700 forint, amely az  51. kilométertől 

kilométerenként 100 forinttal, illetve a 3. órától megkezdett óránként a foganatosításban részt vevő hatósági 
személyek számától függően 4000 forinttal tovább növekedhet,

– szolgálati gépkocsi igénybevétele nélkül történő foganatosítás esetén a foganatosításban részt vevő hatósági 
személyek számától függően megkezdett óránként 4000 forint.

.................................., 20........ évi ..................... hó ....... napján.

  ...................................................
  főosztályvezető aláírása
Címzett: ............................................
.............................................................



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 149. szám 8189

FIGYELMEZTETÉS

 1.  Nem bocsátható feltételes szabadságra, aki a szabadságvesztés letöltését önhibájából nem kezdte meg.
 2.  A szabadságvesztés megkezdésére nem jelenhet meg ittas vagy bódult állapotban.
 3.  Hozza magával a  személyi igazolványát, útlevelét, az  adóigazolványát, a  taj-számát tartalmazó hatósági 

bizonyítványát és a  nyugdíjfolyósítási törzsszámát, közgyógyellátási igazolványát, továbbá a  rendelkezésére álló 
iskolai végzettséget igazoló okmányainak másolatait, valamint a  kábítószer-függőséget gyógyító kezelésben, 
kábítószer-használatot kezelő más ellátásban vagy megelőző-felvilágosító szolgáltatáson való részvételről szóló 
nyomozó hatósági tanúsítványt, az  ügyészségi határozatot, a  bírósági végzést, valamint a  gyermek születési 
anyakönyvi kivonatát, az  egészségügyi kiskönyvét, a  szülést követően kiadott kórházi zárójelentését, továbbá 
a gyermek egyéb egészségügyi iratait.

 4.  A személyes használatára a következőket hozhatja magával: egynapi hideg élelem, eldobható, egyszer használatos 
borotva, fogápoló szerek, mosdószappan és egészségügyi papír, készpénz, papír, írószer, hozzátartozójának 
küldhető felbélyegzett boríték, vallásgyakorlathoz szükséges kegytárgyak, elemmel működtethető zsebrádió, 
fülhallgató, orvosa által igazoltan engedélyezett gyógyszerek kizárólag eredeti csomagolásban. A  magánál nem 
tartható tárgyakat a  büntetés-végrehajtási intézet vagy az  elítélt letétjébe helyezi, vagy az  elítélt költségére 
a  megjelölt személynek elküldi, vagy jegyzőkönyv egyidejű felvétele mellett megsemmisíti. Együttes elhelyezés 
esetén a  büntetés-végrehajtási intézet a  gyermek részére teljes körű ellátást biztosít. A  gyermek után járó családi 
pótlék felhasználható része a gyermek ellátására vagy ellátásának kiegészítésére fordítható.

 5.  Tájékoztatom, hogy a  büntetés-végrehajtási intézet anya-gyermek részlegén elhelyezett gyermek tekintetében 
az  Ön szülői felügyeleti joga szünetel. Kivételt képez és egyúttal kötelezettségként jelenik meg az  Ön számára 
a gyermekkel kapcsolatos gondozási és nevelési jog gyakorlása. Felhívom figyelmét, hogy ha az együttes elhelyezés 
során a  gyermeket elhanyagolja, bántalmazza, fejlődését bármely módon veszélyezteti, az  együttes elhelyezés 
megszüntetésére kerül sor.

 6.  Gondoskodjon kiskorú gyermeke vagy az  Ön által gondozott más személy elhelyezéséről, felügyeletéről, továbbá 
vagyonának, ingatlanának biztonságba helyezéséről. Ha nem sikerül az  elhelyezésről, felügyeletről gondoskodni, 
és így kiskorú gyermeke vagy más, Ön által gondozott személy a  szabadságvesztés végrehajtása alatt felügyelet 
nélkül maradna, ezt a  körülményt a  jelen felhívásra hivatkozva – a  felügyelet nélkül maradó személy nevének, 
korának, lakó- vagy tartózkodási helyének megjelölésével – minél előbb jelentse a Büntetés-végrehajtás Országos 
Parancsnokságának.

 7.  A  Magyarországon élő elítélt köteles a  lakóhelye vagy a  tartózkodási helye címében (a továbbiakban: 
lakcím)  bekövetkező változást a  változás bekövetkeztétől számított három munkanapon belül a  végrehajtásáért 
felelős szervnek, ha ez  nem ismert, az  érdemi határozatot hozó, elsőfokú bíróság székhelye szerint illetékes 
büntetés-végrehajtási bírónak bejelenteni.
A kötelezettség elmulasztása miatt a  büntetés-végrehajtási bíró hivatalból vagy a  végrehajtásért felelős szerv 
kezdeményezésére rendbírságot szab ki.
A rendbírság kiszabására a Be. 127. § (1)–(4) bekezdését kell alkalmazni.

 8.  Felhívom a  figyelmét, hogy a  szabadságvesztés büntetés megkezdésével összefüggésben előterjesztett halasztás 
iránti kérelemnek, illetve az ilyen kérelmet elutasító végzés ellen bejelentett fellebbezésnek nincs halasztó hatálya. 
Jogerős halasztást engedélyező határozat meghozataláig a  felhívásban megjelölt időpontban és helyen meg kell 
jelennie.
Az elítélt felhívása a szabadságvesztés megkezdésére együttes elhelyezés esetén.”



8190 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 149. szám 

3. melléklet a 15/2023. (X. 24.) IM rendelethez
„37. melléklet a 9/2018. (VI. 11.) IM rendelethez

JELENTKEZÉSKOR VIGYE MAGÁVAL!

....................................................... Törvényszék Büntetés-végrehajtási Csoportja

.................../20............/................. szám

Az elítélt/kötelezett felhívása az elzárás / a közérdekű munka / a pénzbüntetés helyébe lépő 
szabadságvesztés / a rendbírság helyébe lépő elzárás megkezdésére

A(z) ............................................................................................................................................................. Törvényszék Bv. csoportja 
felhívja ....................................................................................................................................................................................................... 
elítéltet (aki ....................................-n .......... évi .............................. hó ................. napján született, anyja neve: ........................
..............................), hogy a(z)  ........................................... Járásbíróság/Törvényszék ................../20................/................ számú 
határozatával, a(z) ...................................................... Törvényszék/Ítélőtábla mint másodfokú bíróság, és az Ítélőtábla/Kúria 
a(z)  ..................../20............./............... számú határozatával jogerősen kiszabott, illetve átváltoztatás folytán letöltendő 
...................................................... elzárás / közérdekű munka / pénzbüntetés helyébe lépő szabadságvesztés / rendbírság 
helyébe lépő elzárás megkezdése végett a(z) .......................................................................... Büntetés-végrehajtási Intézetben 
– Országos Büntetés-végrehajtási Intézetben – Fegyház és Börtönben (......................................................................................
...... település .......................................... utca ............ szám) 

20........ évi ................................. hó ........ napján ............ órakor jelentkezzék.

A jelentkezés elmulasztása esetén a  bv. csoport elővezetés elrendelése iránt fog intézkedni. Elővezetés esetén 
a költségtérítés:
– szolgálati gépkocsi igénybevétele esetén legkevesebb 19 700 forint, amely az  51. kilométertől 

kilométerenként 100 forinttal, illetve a 3. órától, megkezdett óránként a foganatosításban részt vevő hatósági 
személyek számától függően 4000 forinttal tovább növekedhet,

– szolgálati gépkocsi igénybevétele nélkül történő foganatosítás esetén a foganatosításban részt vevő hatósági 
személyek számától függően megkezdett óránként 4000 forint.

.................................., 20........ évi ..................... hó ....... napján.

  ..........................................................................
  büntetés-végrehajtási bíró – bírósági titkár
Címzett: ............................................
.............................................................

FIGYELMEZTETÉS

 1.  Az elzárás / a közérdekű munka / a pénzbüntetés helyébe lépő szabadságvesztés / a rendbírság helyébe lépő elzárás 
megkezdésére nem jelenhet meg ittas vagy bódult állapotban.

 2.  Hozza magával a  személyi igazolványát, útlevelét, az  adóigazolványát, a  taj-számát tartalmazó hatósági 
bizonyítványát és a  nyugdíjfolyósítási törzsszámát, közgyógyellátási igazolványát, továbbá a  rendelkezésére álló 
iskolai végzettséget igazoló okmányainak másolatait, valamint a  kábítószer-függőséget gyógyító kezelésben, 
kábítószer-használatot kezelő más ellátásban vagy megelőző-felvilágosító szolgáltatáson való részvételről szóló 
nyomozó hatósági tanúsítványt, az ügyészségi határozatot, illetve a bírósági végzést.

 3.  A személyes használatára a következőket hozhatja magával: egynapi hideg élelem, eldobható, egyszer használatos 
borotva, fogápoló szerek, mosdószappan és egészségügyi papír, készpénz, papír, írószer, hozzátartozójának 
küldhető felbélyegzett boríték, vallásgyakorlathoz szükséges kegytárgyak, elemmel működtethető zsebrádió, 
fülhallgató, orvosa által igazoltan engedélyezett gyógyszerek kizárólag eredeti csomagolásban.
A magánál nem tartható tárgyakat a  büntetés-végrehajtási intézet vagy az  elítélt letétjébe helyezi, vagy az  elítélt 
költségére a megjelölt személynek elküldi, vagy jegyzőkönyv egyidejű felvétele mellett megsemmisíti.

 4.  Gondoskodjon kiskorú gyermeke vagy az  Ön által gondozott más személy elhelyezéséről, felügyeletéről, továbbá 
vagyonának, ingatlanának biztonságba helyezéséről. Ha nem sikerül az elhelyezésről, felügyeletről gondoskodni, és 



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 149. szám 8191

így kiskorú gyermeke vagy más, Ön által gondozott személy a szabadságvesztés végrehajtása alatt felügyelet nélkül 
maradna, ezt a  körülményt a  jelen felhívásra hivatkozva – a  felügyelet nélkül maradó személy nevének, korának, 
lakó- vagy tartózkodási helyének megjelölésével – minél előbb jelentse a Törvényszék Bv. csoportjának.

 5.  A  Magyarországon élő elítélt köteles a  lakóhelye vagy a  tartózkodási helye címében (a továbbiakban: 
lakcím)  bekövetkező változást a  változás bekövetkeztétől számított három munkanapon belül a  végrehajtásáért 
felelős szervnek, ha ez  nem ismert, az  érdemi határozatot hozó, elsőfokú bíróság székhelye szerint illetékes 
büntetés-végrehajtási bírónak bejelenteni.
A kötelezettség elmulasztása miatt a  büntetés-végrehajtási bíró hivatalból vagy a  végrehajtásért felelős szerv 
kezdeményezésére rendbírságot szab ki.
A rendbírság kiszabására a Be. 127. § (1)–(4) bekezdését kell alkalmazni.

 6.  Ha a  pénzbüntetést / a rendbírságot a  helyébe lépő szabadságvesztés/elzárás végrehajtásának megkezdése előtt 
megfizeti, a szabadságvesztés / az elzárás nem hajtható végre.
Ha a  pénzbüntetést / a rendbírságot a  szabadságvesztés / az elzárás végrehajtása alatt fizeti meg, a  befizetés 
azonosítását követően nyomban szabadon bocsátják.
Ha a pénzbüntetést / a rendbírságot részben fizeti meg, a szabadságvesztésnek / a rendbírságnak az a része hajtható 
végre, amely a meg nem fizetett pénzbüntetésnek/rendbírságnak felel meg.

  ..........................................................................
  büntetés-végrehajtási bíró – bírósági titkár”



8192 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 149. szám 

IX. Határozatok Tára

A köztársasági elnök 231/2023. (X. 24.) KE határozata
a Magyar Művészeti Akadémia elnökének tisztségében való megerősítéséről

Az Alaptörvény 9. cikk (3) bekezdés l) pontja, valamint a Magyar Művészeti Akadémiáról szóló 2011. évi CIX. törvény 
22. § (1) bekezdése alapján – a Magyar Művészeti Akadémia közgyűlésének 17/2023. (10. 05.) számú határozatára 
tekintettel – Turi Attila akadémikust a  Magyar Művészeti Akadémia elnöki tisztségében 2023. november 5-ei 
hatállyal megerősítem.

Budapest, 2023. október 17.

  Novák Katalin s. k.,
  köztársasági elnök

KEH ügyszám: KEH/6970-3/2023.

A Kormány 1452/2023. (X. 24.) Korm. határozata
a határon túli célú költségvetési támogatások biztosításáról szóló 1810/2018. (XII. 23.) Korm. határozat 
módosításáról

 1.  A  határon túli célú költségvetési támogatások biztosításáról szóló 1810/2018. (XII. 23.) Korm. határozat 
(a továbbiakban: Korm. határozat)
a) 2. pontjában a „32 547 313 039” szövegrész helyébe a „27 397 313 039” szöveg,
b) 1. mellékletében foglalt táblázat 31. sorában a „2 520 000 000” szövegrész helyébe az „1 520 000 000” szöveg
lép.

 2.  A Kormány visszavonja a Korm. határozat 1. mellékletében foglalt táblázat 16. sorát.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 149. szám 8193

A Kormány 1453/2023. (X. 24.) Korm. határozata
a TOP-1.2.1-16-BA2-2020-00002 azonosító számú projekt támogatásának és összköltségének növeléséről

A Kormány
 1. a 2014–2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának 

rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 4. § (1) bekezdés f ) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
egyetért
a) az 1. mellékletben foglalt projekt összköltségének növelésével és forrásszerkezetének módosításával,
b) az 1. mellékletben foglalt táblázat F:2 mezője szerinti többlettámogatásnak a Terület- és Településfejlesztési 

Operatív Program 1. prioritása rendelkezésre álló kerete terhére történő finanszírozásával;
 2. felhívja a  területfejlesztési minisztert, hogy gondoskodjon a  projekt támogatási szerződésének az  1.  pontban 

foglaltak szerinti módosításáról.
Felelős: területfejlesztési miniszter
Határidő: az e határozat közzétételét követő 60 napon belül

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



8194 
M

A
G

Y
A

R
 K

Ö
Z

L
Ö

N
Y

 • 2023. évi 149. szám
 

1. melléklet az 1453/2023. (X. 24.) Korm. határozathoz

A B C D E F G H

1. Projekt azonosító száma Projekt megnevezése Kedvezményezett neve

Megítélt 

támogatás 

(forint)

Hatályos 

támogatás 

(forint)

Többlettámogatás 

legfeljebb 

(forint)

Megnövelt 

támogatás 

legfeljebb 

(forint)

Projekt rövid bemutatása

2.
TOP-1.2.1-16-BA2- 

2020-00002

Aktív turisztikai 
fejlesztés a Zselic 

szívében

Baranya Vármegyei 
Önkormányzat 

(konzorciumvezető) 
Ibafa Községi 

Önkormányzat

130 000 000 171 732 286 16 849 959 188 582 245

A projekt keretében Nagymáté község 
mellett, a Zselic legmagasabb pontján, 
a 358,5 m tengerszint feletti magasságú 
„Hollófészek” tetőn megépítésre kerül 
egy 23 méteres kilátóépítmény, melynek 
legfelső szintjéről teljes körpanoráma nyílik 
a kirándulók számára a zselici dombságra. 
Továbbá a projekt keretében sor kerül 
az ibafai Pipa múzeum fejlesztésére, 
amelynek keretében további interaktív 
elemekkel és animációval bővül 
a kiállítás, amelyhez szükséges technikai 
berendezések is beszerzésre kerülnek.



A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Bíró Attila.
A szerkesztőség címe: 1051 Budapest, Nádor utca 22.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a https://www.magyarkozlony.hu honlapon érhető el.


	Az igazságügyi miniszter 15/2023. (X. 24.) IM rendelete
	egyes büntetőjogi tárgyú, valamint az elővezetés és az előállítás végrehajtásával összefüggő miniszteri rendeletek módosításáról

	A köztársasági elnök 231/2023. (X. 24.) KE határozata
	a Magyar Művészeti Akadémia elnökének tisztségében való megerősítéséről

	A Kormány 1452/2023. (X. 24.) Korm. határozata
	a határon túli célú költségvetési támogatások biztosításáról szóló 1810/2018. (XII. 23.) Korm. határozat
módosításáról

	A Kormány 1453/2023. (X. 24.) Korm. határozata
	a TOP-1.2.1-16-BA2-2020-00002 azonosító számú projekt támogatásának és összköltségének növeléséről


		2023-10-24T11:11:02+0200
	Dr. Petrity Krisztina




